Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Щ ЮЮ № МУ р

Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением
Губернатора Оренбургской области от 24.12.2020 г. № 405-р «Об установлении 31
декабря 2020 года нерабочим днем», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Объявить 31 декабря 2020 года нерабочим днем в администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области, с сохранением заработной
платы (денежного содержания) сотрудников.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области и муниципальных
учреждений, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области,
подготовить соответствующие приказы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Павловой Е.А., Федоровой Т.В., Черных И.Н., Отделу ЗАГС,
Кочеткову В.И., Кротовой А.И., Гончаровой Е.В., Балабуеву А.П., Размолодиной Т.А., Аношину
В.В., Отделу по обеспечению КДНиЗП, Головковой А.А., Отделу сельского хозяйства, Отделу по
экономике, Правовому отделу, Организационному отделу, Контрактной службе, Управлению АГ и
КС, Управлению ЖКХ, Отделу по работе с сельскими территориями, Отделу по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям, Управлению финансов, Управлению
образования, Отделу по культуре и искусству, МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов
местного самоуправления», МКУ «МФЦ» города Сорочинска, МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису», МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»,
Ярцевой М.А., Рябых Е.С., Кремневой И.А., прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ru